
2023.4

バス停名 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り
横浜サクラスイミングスクール発 13:33 15:58 15:08 17:13 15:58 18:12

1 森谷竹細工店の先 注１ 13:37 16:02 15:12 17:17 16:02 18:17
2 プロローグ（パン屋）向かい 注１ 13:38 16:03 15:13 17:18 16:03 18:18
3 常盤橋バス停（中古車屋側） 注１ 13:39 16:04 15:14 17:19 16:04 18:19
4 ルミエールアイ向かい 注１ 13:42 16:07 15:17 17:22 16:07 18:22
5 旧鴨志田住宅角（新築工事中） 13:42 16:07 15:17 17:22 16:07 18:22
6 鴨志田緑小学校裏　※横断歩道手前・ゴミ箱横 13:43 16:08 15:18 17:23 16:08 18:23
7 鴨志田中学校グラウンド 13:44 16:09 15:19 17:24 16:09 18:24
8 鴨志田団地バス停（折り返し場） 13:44 16:09 15:19 17:24 16:09 18:24
9 鴨志田内科クリニック（旧村上医院） 13:45 16:10 15:20 17:25 16:10 18:25
10 鴨志田西団地１８向かい 13:46 16:11 15:21 17:26 16:11 18:26
11 鴨志田西団地９向かい 13:47 16:12 15:22 17:27 16:12 18:27
12 湖葉園そば 13:48 16:13 15:23 17:28 16:13 18:28
13 中谷都バス停 注１ 13:49 16:14 15:24 17:29 16:14 18:29
14 鴨志田町バス停（坂の途中にあるバス停） 13:50 16:15 15:25 17:30 16:15 18:30
15 若草台バス停手前 13:51 16:16 15:26 17:31 16:16 18:31
16 ガーデンハウス前バス停 13:52 16:17 15:27 17:32 16:17 18:32
17 たちばな台２丁目バス停 13:53 16:18 15:28 17:33 16:18 18:33
18 みたけ台小学校下バス停 13:54 16:19 15:29 17:34 16:19 18:34
19 成合 13:55 16:20 15:30 17:35 16:20 18:35
20 三陽幼稚園そば 13:56 16:21 15:31 17:36 16:21 18:36
21 みたけ台小学校（第２）バス停 13:57 16:22 15:32 17:37 16:22 18:37
22 祥泉院バス停 13:58 16:23 15:33 17:38 16:23 18:38
23 みたけ台バス停 13:58 16:23 15:33 17:38 16:23 18:38
24 みたけ台幼稚園向かい（電話ボックス手前） 13:59 16:24 15:34 17:39 16:24 18:39
25 もえぎ野小学校裏門（もえぎ野幼稚園裏） 14:00 16:25 15:35 17:40 16:25 18:40
26 もえぎ野公園向かい 14:00 16:25 15:35 17:40 16:25 18:40
27 柿の木台郵便局向かい 14:01 16:26 15:36 17:41 16:26 18:41
28 もえぎ野交差点下バス停 14:03 16:28 15:38 17:43 16:28 18:43
29 みたけ台３４番地（旧中里学園そば） 14:04 16:29 15:39 17:44 16:29 18:44
30 鉄交番 注２ 14:06 16:31 15:41 17:46 16:31 18:46

横浜サクラスイミングスクール着 14:10 16:35 15:45 17:50 16:35 18:50
（注3）

※ 定刻時間を過ぎますと発車しますが、道路状況・乗降時間によって３分ほど遅れる場合があります。
乗車するバス停に３分前にはお待ち下さい。

※ スクールバスがバス停に到着したらすぐ乗れるように、バス停ではバスカードを手に持っていてください。
（速やかな乗車にご協力お願いします）

注１

その場合「中谷都バス停」は青葉台コースの「鴨志田クリエイト」になります。

注２

注3 競泳選手コースのお迎えが入る場合があります。

スイミングスクールレッスン時間　→ ①時間目 14:30～15:30②時間目 16：00～17：00③時間目 17:00～18:00

バス停名変更：⑤旧鴨志田住宅角（新築工事中）・⑮若草台バス停手前・⑰たちばな台２丁目バス停

金曜日の迎えは青葉台コース、送りは鴨志田コースが便利です。

金曜日の送りで青葉台コースをご利用になる場合は「青少年野外活動センター」になります。

鴨志田コース時刻表　月・水・金曜日


